
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О наградной комиссии администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа 

 
 
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ                   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава муниципального образования город-курорт Анапа, решения 
Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 25 августа 2022 г.                   
№ 355 «Об утверждении Порядка присвоения и награждения знаками почета 
муниципального образования город-курорт Анапа» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить: 
1) Положение о наградной комиссии администрации муниципального 

образования город-курорт Анапа согласно приложению 1 к настоящему 
постановлению; 

2) Состав наградной комиссии администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа согласно приложению 2 к настоящему 
постановлению. 

2. Признать утратившими силу: 
постановление администрации муниципального образования город-курорт 

Анапа от 20 февраля 2018 г. № 297 «О наградной комиссии администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа»; 

постановление администрации муниципального образования город-курорт 
Анапа от 4 февраля 2021 г. № 179 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 20 февраля 
2018 г. № 297 «О наградной комиссии администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа»; 

постановление администрации муниципального образования город-курорт 
Анапа от 30 июля 2021 г. № 2089 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 20 февраля 
2018 г. № 297 «О наградной комиссии администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа»; 

постановление администрации муниципального образования город-курорт 
Анапа от 22 октября 2021 г. № 2914 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 20 февраля 
2018 г. № 297 «О наградной комиссии администрации муниципального 

file:///F:/%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D0%B0%D0%BF%D0%BA%D0%B0/%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%B0%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D0%B5/%D0%BD%D0%B0%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D1%8B/%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B5%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%202022/%D0%9D%D0%90%D0%93%D0%A0%D0%90%D0%94%D0%AB/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B8/%D0%9E%D0%A1%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%9D%D0%9E%D0%99_%D0%A1%D0%97_%D0%90%D0%BD%D0%B0%D0%BF%D0%B0_%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5.docx%23sub_1000
file:///F:/%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B0%D1%8F%20%D0%BF%D0%B0%D0%BF%D0%BA%D0%B0/%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%B0%20%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D0%B5/%D0%BD%D0%B0%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D1%8B/%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B5%20%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%202022/%D0%9D%D0%90%D0%93%D0%A0%D0%90%D0%94%D0%AB/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D1%81%D1%81%D0%B8%D0%B8/%D0%9E%D0%A1%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%9D%D0%9E%D0%99_%D0%A1%D0%97_%D0%90%D0%BD%D0%B0%D0%BF%D0%B0_%D1%80%D0%B0%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5.docx%23sub_1000


2 

образования город-курорт Анапа». 
3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 

образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение  
настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет». 
 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


